
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  14.05.2012  № 379 

р.п. Парфино 

О внесении изменений в 

Положение о порядке  осуществ- 

ления Администрацией Парфинс- 

кого муниципального района 

полномочий  по реализации 

федерального закона  «О рекламе» 

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О 

рекламе»,   Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих 

принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести изменения в Положение о порядке осуществления Администрацией Парфинского 

муниципального района полномочий  по реализации Федерального закона  «О рекламе», 

утвержденное постановлением Администрации Парфинского муниципального района от 

31.12.2010  № 1088, изложив подпункт 2 пункта 5.1 в следующей редакции: 

«данные о заявителе - физическом лице. Данные о государственной регистрации 

юридического лица или о государственной регистрации физического лица в качестве 

индивидуального предпринимателя запрашиваются уполномоченным на выдачу разрешений 

органом в федеральном органе исполнительной власти, осуществляющем государственную 

регистрацию юридических лиц, физических лиц в качестве индивидуальных 

предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств;». 

2 .Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Первый заместитель 

Главы 

администрации                                                        Н.А.Иванов                                                       

     

  

 


